Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №6

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района

 Хабаровского края

ПРИКАЗ
от 30.08.2015 года                                                                                      № _______

Об утверждении программ внеурочной деятельности, кружков, факультативов, секций,

элективных курсов на 2015 – 2016 учебный год

В соответствие с Федеральным Законом  «Об образовании в Российской Федерации», во

исполнение нормативных документов Министерства образования и науки Российской

Федерации и Хабаровского края,  на основании устава учреждения, протокола

педагогического совета № 1 от 28.08.2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программы и расписание внеурочной деятельности согласно

Приложения 1.

2. Утвердить программы и расписание кружков, секций согласно Приложения 2.

3. Утвердить программы и расписание  элективных курсов согласно Приложения 3.

4. Утвердить расписание учебных занятий  согласно Приложения 4.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Тулинцеву Е.В., заместителя директора по УВР Чернышеву С.Н., заместителя

директора по УВР УКП Грызенкову С.В., заместителя директора по ВР Кожухову

И.В.

Директор МБОУ СОШ №6                                                         Е.А.Никонова